
UCHWAŁA NR XI/97/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad jej poboru oraz określenia inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 19 pkt 1 lit. "a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala sie dzienną stawkę  opłaty targowej na terenie Gminy Baranów w  wysokości:

1) 5,00 zł - przy sprzedazy z koszyka lub "z ręki";

2) 20,00 zł - przy sprzedaży prowadzonej ze stołu lub łóżka polowego za każde zajęte 3 mb;

3) 40,00 zł - przy sprzedaży prowadzonej z samochodu o ładowności do 1,5 tony;

4) 60,00 zł - przy sprzedazy prowadzonej z samochodu o ładowności powyżej 1,5 tony.

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedazy.

§ 3. Pobór opłaty dokonywany jest w drodze inkasa przez:

1) Pana Wojciecha Szymanka;

2) Pana Teodora Petryczko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Z dniem wejścia w zycie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr V/46/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 
8 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad jej poboru, określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, nie wczesniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 44969AAB-CCB8-48E0-8D6E-3B3A36B05BDA. Podpisany Strona 1




